

Tismo IVS

Nørrebrogade 21
7500 Holstebro

Årsrapport
1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2018

Martin Leonhard Nedergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tismo IVS
Nørrebrogade 21
7500 Holstebro

Telefonnummer: 30483863

e-mailadresse: Martin@tismo.dk

CVR-nr: 38616056

Regnskabsår: 01/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 16.889 kr. Selskabets balancer pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 16.888 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at det er selskabets opstartsår.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital som følge af opstart. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen igennem indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		1.618
Eksterne omkostninger		-23.271
Bruttoresultat		-21.653
Resultat af ordinær primær drift		-21.653
Ordinært resultat før skat		-21.653
Skat af årets resultat	1	4.764
Årets resultat		-16.889
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.889
I alt		-16.889

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		4.764
Andre tilgodehavender	2	5.198
Tilgodehavender i alt		9.962
Omsætningsaktiver i alt		9.962
Aktiver i alt		9.962

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-16.889
Egenkapital i alt		-16.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.850
Gældsforpligtelser i alt		26.850
Passiver i alt		9.962

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Kapitalforhøjelse	1		1
Årets resultat		-16.889	-16.889
Egenkapital, ultimo	1	-16.889	-16.888

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Årets regulering af udskudt skat	<hr/> 4.764

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender udgør tilgodehavende moms.